АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.01.2013 г. №  119
п.Шексна

        О проведении технического осмотра

      машинно-тракторного парка на территории

      Шекснинского муниципального района

      в 2013 году

   В целях проверки технического состояния тракторов, самоходных

дорожно-строительных и иных машин, прицепов к ним, и соответствия их

требованиям, обеспечивающим безопасность эксплуатации, предупреждения

неисправностей, влияющих на экологическое состояние окружающей среды,

уточнения численности машин, их принадлежности и иных регистрационных

данных, руководствуясь ст.ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального

района     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Довести до сведения руководителей хозяйств, предприятий,

учреждений, организаций, предпринимателей без образования юридического

лица и граждан, что в соответствии с действующим законодательством с 01

февраля 2013 года по 31 августа 2013 года на территории Шекснинского

муниципального района Государственной инспекцией гостехнадзора

Шекснинского района организуется и проводится государственный

технический осмотр находящихся в эксплуатации и зарегистрированных в

установленном порядке тракторов, самоходных дорожно-строительных и

иных машин, прицепов к ним.

2.Рекомендовать указанным в пункте 1 лицам подготовить и

предоставить транспорт на технический осмотр в сроки, предусмотренные

прилагаемыми графиками (приложения 1,2,3).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                           А.В.Зелянин

                                                                              Приложение № 1

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Шекснинского муниципального

                                                                           района

                                                                           от  31.01.2013 г. №  119

Г Р А Ф И К № 1

проведения  годового  технического  осмотра  тракторов  и  прицепов

в  сельхозпредприятиях Шекснинского  района в  2013 году.

№№

п/п

Наименование

хозяйства

Дата

проведения

Время

проведения

1 СПК «Русь» 04.04.2013 г. С 9.00 - 17.00

2 СПК (колхоз) «Нива» 05.04.2013 г. -//-

3 ООО «Славянская Новь»       09.04.2013 г. -//-

4 ООО «Шекснинская Заря» 11.04.2013 г. -//-

5 ООО «Искра» 12.04.2013 г. -//-

6 ЗАО «Шексна» 16.04.2013 г. -//-

7 Колхоз им. Суворова  18.04.2013 г. -//-

8 ЗАО «Агрофирма

«Чернеевское»

18.04.2013 г. -//-

9 СПК (колхоз) «Заозерье» 19.04.2013 г. -//-

10 ООО «ФинАгро»  23.04.2013 г. -//-

11 ООО «Нифантово» 23.04.2013 г. -//-

12 ЗАО «Шекснинская

Сельхозхимия»

25.04.2013 г. -//-

13 ОАО «Шекснинская

Сельхозтехника»

25.04.2013 г. -//-

14 ОАО Птицефабрика

«Шекснинская»

26.04.2013 г. -//-

                                                                           Приложение № 2

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Шекснинского муниципального

                                                                           района

                                                                           от 31.01.2013 г. №  119

Г Р А Ф И К № 2

проведения  государственного  технического  осмотра  тракторов,

самоходных дорожно-строительных машин, прицепов в организациях

Шекснинского  района  в  2013 г.

№

п/п

    Наименование  организации  Дата

проведения

Время

проведения

1 Шекснинский лесхоз 30.04.2013 г. С 9.00 - 17.00

2 ОАО «Чебсарский леспромхоз» 30.04.2013 г. -//-

3 ООО «Шекснинский КДП» 07.05.2013 г. -//-

4 ЗАО «Шекснинский КХП» 07.05.2013 г. -//-

5 ПК «Шекснинский маслозавод» 13.05.2013 г. -//-

6 ШРГС и С 13.05.2013 г. -//-

7 БОУ НПО ВО «Шекснинское ПУ-50» 14.05.2013 г. -//-

8 БОУ ШМР «Нифантовская СОШ» 14.05.2013 г. -//-

9 ОАО «Шексна-Теплосеть» 16.05.2013 г. -//-

10 ОАО «Шексна-Водоканал» 16.05.2013 г. -//-

11 ООО «МузЛесДрев» 16.05.2013 г. -//-

12 ООО «Рамос» 17.05.2013 г. -//-

13 ООО «Эковтор» 17.05.2013 г. -//-

14 Комбинат «Балтика» 17.05.2013 г. -//-

15 ЗАО «Стройэнерго» 17.05.2013 г. -//-

16 ОАО «Дорстрой» 21.05.2013 г. -//-

17 Шекснинское ДРСУ

ОАО «Вологодавтодор»

23.05.2013 г. -//-

18 ООО «Коскисилва» 24.05.2013 г. -//-

19 ООО «Шексна Транслес» 24.05.2013 г. -//-

20 ООО «Газпром трансгаз Ухта»

Шекснинское ЛПУ МГ

28.05.2013 г. -//-

21 ОАО «Шексна-газдорвод» 30.05.2013 г. -//-

22 ООО «Северсталь ТПЗ-Шексна» 30.05.2013 г.

                                                                           Приложение № 3

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Шекснинского муниципального

                                                                           района

                                                                           от 31.01.2013 г. №  119

Г Р А Ф И К № 3

проведения  государственного  технического  осмотра  тракторов,

прицепов, находящихся  в  личной  собственности  владельцев,

крестьянских  хозяйствах  Шекснинского  района  в  2013 г.

№№

п/п

Наименование  населенного

пункта

Дата

проведения

Время

проведения

1 Городское  поселение п. Чѐбсара 31.05.2013 г. С 9.00 - 12.00

2 Сельское поселение Никольское,

в т.ч. городское  поселение  Шексна

04.06.2013 г. С 9.00 - 11.00

3 Сельское поселение  Нифантовское 04.06.2013 г. С 11.00 - 13.00

4 Сельское поселение  Сиземское 06.06.2013 г. С 9.00 - 17.00

5 Сельское поселение  Чуровское 07.06.2013 г. С 9.00 - 12.00

6 Сельское  поселение  Фоминское 11.06.2013 г. С 9.00 - 12.00

7 Сельское  поселение  Ершовское 13.06.2013 г. С 9.00 - 12.00

8 Сельское  поселение

Любомировское

14.06.2013 г. С 9.00 - 12.00

9 Сельское поселение   Юроченское 18.06.2013 г. С 9.00 - 12.00

10 Сельское  поселение  Угольское 18.06.2013 г. С 14.00 - 17.00

11 Сельское  поселение  Домшинское 20.06.2013 г. С 9.00 - 12.00

12 Сельское поселение Камешниковское 21.06.2013 г. С 9.00 - 11.00

13 Сельское поселение Раменское 21.06.2013 г. С 11.00 - 13.00

14 Сельское поселение

Железнодорожное

25.06.2013 г. С 9.00 - 12.00